
ZARZĄDZENIE  NR 1833/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                                       Z DNIA 19 września 2008 r.

 w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
zabudowanej garażem oraz nieruchomości stanowiącej dojazd, położonych w Krakowie 
na Os. Na Stoku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt 1, art. 35 ust. 1 i 2,    
art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 211 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami                                      
(tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.) – zarządza się, co następuje:

                                                                    § 1

1. Postanawia się oddać w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat na rzecz Pani Zofii 
Kaczmarczyk, Pana Jerzego Kaczmarczyka, Pani Mirosławy Orkisz oraz Pana 
Stanisława Kaczmarczyka w udziałach wynoszących odpowiednio: 5/8 części, 1/8 
części, 1/8 części, 1/8 części, nieruchomości położone w Krakowie na os. Na Stoku 44a 
będące własnością Gminy Miejskiej Kraków oznaczone jako działka nr 326/26 o pow. 
20 m² objęta KW nr 173811 zabudowana boksem garażowym oraz jako udział 
wynoszący 1/44 części działki nr 326/45 o pow. 1386 m² objętej KW nr 173831, 
stanowiącej dojazd do garażu, obie położone w obrębie 10 jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i 
będącym jego integralną częścią.

2. Postanawia się przenieść nieodpłatnie na rzecz Pani Zofii Kaczmarczyk, Pana Jerzego 
Kaczmarczyka, Pani Mirosławy Orkisz oraz Pana Stanisława Kaczmarczyka w 
udziałach wynoszących odpowiednio : 5/8 części, 1/8 części, 1/8 części, 1/8 części, 
prawo własności garażu wybudowanego ze środków własnych osób fizycznych –
usytuowanego na działce oznaczonej numerem 326/26 obr. 10 jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta.

§ 2

Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń                    
w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Pl. Wszystkich Świętych 3/4 i przy ul. 
Kasprowicza 29 na okres 21 dni wykaz, o którym mowa w § 1 ust.1

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

                                                                     § 4
      
      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



                                                                


